Ząbkowice Śl., dn. 05 września 2014 r.
							
Do wszystkich zainteresowanych
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z póż. zmianami) Zamawiający informuje, 
że wpłynęły zapytania. 
Dotyczy:  ,,Wykonanie dokumentacji projektowej oraz dokumentacji kosztorysowej 
i przetargowej dla zadania pn.: ,,Ząbkowice Śląskie, zamek XIV-XVI wiek - zabezpieczenie wieży zegarowej - Etap IV”

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający posiada i przekaże Wykonawcy wytyczne konserwatorskie do przedmiotowego zamierzenia inwestycyjnego?

Odpowiedz nr 1. Zamawiający nie posiada wytycznych konserwatorskich do przedmiotowego zamierzenia inwestycyjnego

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający posiada i przekaże Wykonawcy inwentaryzację architektoniczna obiektu w formie cyfrowej, bądź papierowej, czy należy je uwzględnić w zakresie, cenie i terminie oferty?

Odpowiedz nr 2. Zamawiający nie posiada inwentaryzacji architektonicznej obiektu   w formie cyfrowej  bądź papierowej. Jej opracowanie należy uwzględnić w zakresie, cenie   oferty.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia w razie np. przedłużania się terminu uzyskania wytycznych konserwatorskich (w przypadku ich braku), wydania pozwolenia konserwatorskiego etc.

Odpowiedz nr 3. Nie

Pytanie nr 4. W celu umożliwienia oferentom zapoznania się z powyższymi pytaniami i odpowiedziami Zamawiającego, oraz uwzględnieniu ich w ofertach wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedz nr 4.  Zamawiający nie przedłuża termin składania ofert.
 
